
 

 

UCHWAŁA NR 44/155/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 333.841,10 zł pomiędzy jednostkami i rozdziałami w dziale 750 – Administracja 

publiczna w związku z Uchwałą Nr VI/59/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 

marca 2019 roku w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 199/2019  

z dnia 14 czerwca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38) 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 -  

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 156,65 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.   

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 204/2019  

z dnia 17 czerwca 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 1.157 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu prac 

geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa.  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 15.650 zł pomiędzy 

jednostkami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z przyznaniem przez Starostę Myśliborskiego stypendiów dla absolwentów szkół zgodnie 

z Uchwałą Nr XII/112/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 4.104 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w celu 

realizacji projektu Erasmus+ „Wynalazcy i innowatorzy – nasze dziedzictwo i nasza 

przyszłość”  

 

 


